|CZESC 2: OKRESLENIE PROJEKTU
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STRESZCZENIE PROJEKTU (max 250 znakdw)

Projekt zaklada poprawe bezpieczenstwa pieszych poprzez modernizacje oswietlenia przej$c dla pieszych w 15 lokalizacjach na terenie Zabrza.

PROSZE WSKAZAC KATEGORIE PROJEKTU (max. 3 kategorie)

[:l edukacja |:] zdrowie

[ kultura [[] pomoc spoteczna [%] drogi / komunikacja
I:l sport D zieler miejska Dtelekomunikacja
[] ochrona srodowiska [X]przestrzen publiczna

|:| inna {prosze

okreslic)

|cZE$€ 3: PULA, DO KTOREJ PROJEKT JEST SKLADANY

Prosze wskazaé nazwe jednostki pomocniczej, w ktorej Projekt bedzie realizowany lub zaznaczyé, 2e Projekt skladany jest do Puli, ktéra obejmuje
cale Zabrze

x Pula obejmujgca cale Zabrze (Projekt ogolnomiejski},
D Projekt dzielnicowy.

W przypadku zaznaczenia w poprzednim polu wyboru ,Projekt dzielnicowy" prosze wskaza¢ odpowiednig Dzielnice (jednostke pomocnicza).

[ Biskupice [ I Maciejow [CJPoremba

[CJ centrum Potudnie ] Makoszowy [CRokitnica

[C] centrum Péinoc ] Mikulczyce [Jskiodowskiej-Curie
[[] Grzybowice [] osiedle Mikotaja Kopernika [Jérodmiescie

[] Guido [[] osiedie Miodego Gérnika [[Jzaborze Poludnie
[ ] Helenka [[] osiedle Tadeusza Kotarbiniskiego []zaborze Pétnoc
(] Kortezyce [CJpawiow [Jzandka
ICZQSC 4: LOKALIZACJA PROJEKTU

ULICA, NR

DOMU /

SKRZYZOWANIE Zgodnie z zatgcznikiem

ULIC / CIAG

ULIC

Informacje

uscislajace . o

lokalizacje (jesli Zgodnie z zatgcznikiem

zasadne)

JESLI TO MOZLIWE PROSIMY O WSKAZANIE NUMEROW DZIALEK EWIDENCYJNYCH
[do sprawdzenia: hitps:/iwebewid.miastozabrze.pl/ => Portal mapowy => wybra¢ warstwe Struktura wiadania z grupy Analityczne)]

Zgodnie z zatgcznikiem



https://webewid.miastozabrze.pl/

—

[czE$C 5: UZASADNIENIE PROJEKTU

ZASIEG ODDZIALYWANIA PROJEKTU

Projekt dotyczy wszystkich mieszkaricéw miasta Zabrze oraz osdb odwiedzajgcych miasto.

DLA JAKICH GRUP ODBIORCOW (BENEFICJENTOW) PROJEKT JEST PRZEZNACZONY

R Dzieci ¥ Dorosli

¢ Miodziez ¥ Osoby starsze
|____| Osoby z niepetnosprawnosciami |:| Przyroda

D Inne grupy beneficjentéw, prosze okresli¢

SZACUNKOWO OKRESLONA ILOSC OSOB KORZYSTAJACYCH Z PROJEKTU PO JEGO REALIZACJI (beneficientow) [prosze oszacowad
liczbg beneficjentow]

150 000

OPIS ZASAD PUBLICZNEJ DOSTEPNOSCI EFEKTOW REALIZACJI PROJEKTU, OKRESLENIE PROPONOWANEGO DYSPONENTA
EFEKTOW REALIZACJI PROJEKTU (a w sytuadii kiedy uzasadnione — opis przebiegu realizacji Projektu).

Oswietlenie przej$¢ dla pieszych poprawi widoczno$é i bezpieczenstwo ruchu drogowego,.

Efekty realizacji projektu beda ogdinodostepne i stuzyé wszystkim mieszkaricom — poprawa o$wietlenia przejs¢ dla pieszych zwigkszy
bezpieczenstwo uczestnikow ruchu drogowego szczegéinie po zmroku i w trudnych warunkach pogodowych. Zmodernizowane przejscia beda
znajdowac sie w przestrzeni publicznej, bez ograniczeri w dostepie.

Proponowanym dysponentem efektow realizacii projektu jest Urzad Miasta.

Realizacja projektu obejmie: wybor wykonawcy, projekt techniczny (jesli wymagany), montaz nowego lub modemizacje istniejacego oswietienia
oraz odbiér techniczny. Prace beda prowadzone zgodnie z harmonogramem i pod nadzorem jednostki odpowiedzialnej.

PRZEWIDYWANE CELE DO OSIAGNIECIA

Zwigkszenie bezpieczenistwa pieszych w ruchu drogowym







Zalgeznik z lokalizacjami

Dzielnica
Biskupice
Centrum Potudnie
‘Guido
‘Helenka
Kopernik
Kotarbirski
Maciejow
Makoszowy
Mikule

Osiedle Miodego Gérnika

Porem ba

|Rokita

‘Sktodowskiej -curie

‘Srédmiescie

Koficzyce

Adres
Miyriska
Roosevelta
Przystanek Guido - Osiedle
Jordana/Witkacego
Bruno
Grunwaldzka z Trocera/Chetmonskiego
Kondratowicza :
Legnicka 4
, Tarnopolska/Gogola
Pod Borem

Pyki

| KrakowskaMyszyfiskiego |

S

; Gdanska
|

Wg_lqoscil ”Brysza

Paderewskiego

numer dzialki
858/155
15
2180/81
360/56
1341/52
4098/719
848/278
2286/85
6080/122
11
1692/95
389/10
1412/20
527/17
43221408 _



